СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        РЕШЕНИЕ
21 октября 2021 г.                                                                                                   №73
                                                     р.п. Чердаклы
О  согласовании безвозмездного принятия муниципального имущества из собственности муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
           В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 13, статьями 51,52 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет  депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
           1. Согласовать безвозмездное принятие имущества из собственности муниципального образования «Мирновское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                               Г.Д. Родионова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 21.10.2021 №73

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего безвозмездному принятию в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области из собственности муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Граница раздела
	Потери
	Максимальная мощность
	Наименование оборудования
	Год ввода в эксплуатацию
	Марка оборудования
	Кол-во
	Длина общая м.

	1
	Водопровод
Труба п/э Д110 мм-2099,6 п.м.
Труба п/э Д 160 мм -5483 п.м.
Пожарный гидрант – 7 шт.
Колодцы ж/б Д 1500 мм -20 шт.
Задвижки Д 100 мм – 3 шт. и Д 160 мм – 8 шт.
	Ульяновская область, Чердаклинский район, МО «Мирновское сельское поселение»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2500

                                        ___________________________________________________